ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Мугунского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.08.2023 г.	№ 32

	с.Мугун
О внесении изменений в Постановление №8 от 12.07.2011 г «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Мугунского сельского поселения» (в ред. от 03.07.2017 г. № 24, 14.02.2023 №5, 07.04.2023 г. № 15, 29.05.2023 г. № 22)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь решением Думы Мугунского сельского поселения от 11.07.2011 г. № 16 «О порядке подготовки и утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Мугунского сельского поселения», Уставом Мугунского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Мугунского сельского поселения, утвержденный Постановлением администрации Мугунского сельского поселения №8 от 12.07.2011 г. В редакции от 03.07.2017 г. № 24, 14.02.2023г №5, 07.04.2023 г. № 15, 29.05.2023 г. № 22. ( приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мугунский вестник» и разместить на официальном сайте поселения в телекоммуникационной  сети «Интернет».

Врио главы Мугунского
сельского поселения	 О.А. Екимова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Мугунского сельского поселения
От 04.08.2023 года № 32

ПЕРЕЧЕНЬ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
МУГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ П/П
	Индентификационный
№
	Наименование дороги
	Начало дороги
	Конец дороги
	Протяженность (м)

	1
	25-238-837 ОП МП 01
	Автомобильная дорога по, ул. Победы д.Александровка
	От автобусной остановки
	До конца ул.Победы
	1000,0

	2
	25-238-837 ОП МП 02
	Автомобильная дорога по ул. Гагарина,с.Мугун
	От начала ул.Гагарина
	До конца ул.Гагарина
	1458,0

	3
	25-238-837 ОП МП 03
	Автомобильная  дорога по ул. Чапаева, с.Мугун
	От конца ул.Гагарина
	До начала ул.Чапаева
	562,0

	4
	25-238-837 ОП МП 04
	Автомобильная дорога по ул. Ленина (уч. 1), с.Мугун
	От начала ул. Ленина
	До перекрестка (дом № 33)
	1045,0

	5
	25-238-837 ОП МП 05
	Автомобильная дорога по ул. Ленина ( уч.2), с.Мугун
	От школьного перекрестка
	До пересечения с ул.Комарова
	1771,0

	6
	25-238-837 ОП МП 06
	Автомобильная дорога по ул. Комарова, с.Мугун
	От начала ул. Комарова
	До конца ул.Комарова
	1562,0

	7
	25-238-837 ОП МП 07
	Автомобильная дорога проезд от ул. Ленина до кладбища с. Мугун
	От ул. Ленина
	До кладбища
	723,0

	8
	25-238-837-ОП МП 08
	[bookmark: _GoBack]Автомобильная дорога проезд от ул. Ленина до автодороги на с. Алгатуй, с. Мугун
	От  ул. Ленина
	До автодороги на с. Алгатуй
	452,0

	ИТОГО:

	8573,0